

OR 2003. 24. 2023

OK RM

OR/RM

Oleśnica, dnia 26.04.2023 r.

Ee



OLEŚNICA



Zakład Budynków
Komunalnych
w Oleśnicy

56-400 OLEŚNICA
WOJSKA POLSKIEGO 13
tel: 71 398 09 10
fax: 71 398 09 12
sekretariat@zbk.olesnica.pl
www.zbk.olesnica.pl

URZĄD MIASTA OLEŚNICY
PUNKT INFORMACYJNY

Wpłynęło
dnia 23-04-2023

L.dz. 8469/23

PODPIS

Pani

Beata Krześcińska

Radna Rady Miasta Oleśnica

M.051.10.2023

Dot. kosztów montażu monitoringu TERENU REKREACYJNEGO przy ul. Wileńskiej w Oleśnicy

W odpowiedzi na Pani interpelację z dnia 17.04.2023 r., Zakład Budynków Komunalnych w Oleśnicy informuje, że koszty montażu monitoringu na terenach rekreacyjnych przy ul. Wileńskiej w Oleśnicy wyniosły 74 975,28 złotych brutto. W załączeniu wyciąg z kosztorysów wykonawcy z wyszczególnieniem cen jednostkowych (netto) wszystkich elementów składowych monitoringu TERENU REKREACYJNEGO przy ul. Wileńskiej

Z poważaniem

DYREKTOR

Izabela Świąder

Otrzymują:

1. Adresat
2. Biuro Rady Miasta Oleśnica
Rynek Ratusz, 56-400 Oleśnica
3. MT a/a

OLEŚNICA
MIASTO W DOBRYM STYLU

Zadanie:

"Remont terenu rekreacyjnego przy ulicy Wileńskiej w Olesnicy"



Wykonawca: "BIOBUD" Piotr Schabikowski

Montaż instalacji CCTV						
8.3	40100000-3	Montaż kamery telewizji przemysłowej	szt.	15	2 200,00	33 000,00
206 d.8.3	KNR 13-25 0106-06 analogia		m	900,000	0,20	180,00
207 d.8.3	KNR 5 0705- 02	Ułożenie rur osłonowych stalowych o śr.do 100	m	1 006,000	9,00	9 054,00
208 d.8.3	KNR AT-14 0102-01	Urządzenie poziomego okablowania strukturalnego w rurze osłonowej	kpl.	1,000	15 000,00	15 000,00
209 d.8.3	kalk. własna	Szkolenie, ustawienie i licencje do sterowania monitoringiem (wraz urzędzeniem rejestrującym)				
8.4	40100000-3	Pomiary instalacji elektrycznej	odc.	21,000	80,00	1 680,00
210 d.8.4	KNR 5 1302- 04	Badanie linii kablowej N.N.- kabel 5-żyłowy				

dodatki. 252	kalk. własna	Ułożenie kabla światłowodowego w celu umożliwienia poźniejszego podpięcia monitoringu do zewnętrznej sieci światłowodowej	kpl	0	0,00	0,00
--------------	--------------	---	-----	---	------	------

szt.	15	2 200,00	33 000,00
m	900,000	0,20	180,00
m	1 006,000	9,00	9 054,00
kpl.	1,000	15 000,00	15 000,00

odc.	21,000	80,00	1 680,00
		netto	57 234,00
		brutto	70 397,82

kpl	1	3 721,51	3 721,51
		netto	3 721,51
		brutto	4 577,46

koszty montażu monitoringu TERENU REKREACYJNEGO przy ul.Wileńskiej

brutto 74 975,28